

Suomen Sijoitusanalyttikot ry

Hallituksen toimintakertomus vuodelta 2012

1. Vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.3.2012 Cargotec Oyj:n pääkonttorissa. Kokoukseen osallistui 9 jäsentä. Tilaisuuden aluksi ennen varsinaista kokousta kuultiin Cargotec Oyj:n toimitusjohtaja Mikael Mäkisen esitys yhtiön liiketoiminnasta ja tulevaisuuden investoinneista.

2. Hallitus, toimihenkilöt ja tilintarkastajat

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano vuosikokoukseen 23.3.2012 saakka oli seuraava:

Matti Riikonen (Carnegie), puheenjohtaja
Jari Harjunpää (Öhman Fondkomission), varapuheenjohtaja
Juho Hallenberg (Pohjola Corporate Finance), jäsen
Ville Koskinen (S-Pankki), jäsen
Kati Vesterinen (Valtion Eläkerahasto), jäsen
Sanna Kaje (FIM), jäsen

Vuosikokous kiitti hallituksen jättävää Kati Vesteristä aktiivisesta toiminnasta yhdistyksen hyväksi.

Uudeksi hallituksen kokoonpanoksi vuosikokous valitsi seuraavat henkilöt
Ville Koskinen (S-Pankki), puheenjohtaja
Jari Harjunpää (Öhman Fondkomission), varapuheenjohtaja
Juho Hallenberg (Pohjola Corporate Finance), jäsen
Sanna Kaje (FIM), jäsen
Matti Riikonen (Carnegie), jäsen
Heikki Vesterinen (Teollisuussijoitus), jäsen

Järjestäytymiskokouksessaan 27.3.2012 hallitus valitsi keskuudestaan yhdistyksen rahastonhoitajaksi Heikki Vesterisen. Hallituksen sihteerinä on toiminut Maija Kankkunen, joka on ilmaissut tahtonsa jättää sihteerin tehtävät. Hallitus käynnisti uuden sihteerin haun, ja 5.10.2012 alkaen sihteerinä toimi Mikko Tokola. Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa, ja tämän lisäksi juoksevia asioita on hoidettu sähköpostitse. Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti puheenjohtajalle on vuoden aikana maksettu palkkiona 3000 euroa, ja rahastonhoitajalle 2000 euroa.

Vuosikokous valitsi tilintarkastajaksi KHT Pauli Vahteran ja varatilintarkastajaksi KTM Hannu Angervuon.

3. Talous

Tilinpäätös vuodelta 2012 on 19689,23 EUR alijäämäinen. Pääsyy on CEFA-kurssin pienempi osanottajamäärä kuin aiempina vuosina sekä kurssin kirjapakettilaskutuksen jaksotukset. Kaikki edellisvuoden kirjatulot ovat jaksottuneet edelliselle tilikaudelle (2011) ja osa kuluista on kohdistunut päättyneelle tilikaudelle (2012).

Vuosikokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksua ei peritty vuonna 2012.

4. Jäsentilanne

Yhdistyksellä oli vuoden 2012 lopussa 349 jäsentä. Vuoden aikana hallitus hyväksyi jäseneksi yhteensä 18 uutta jäsentä.

5. Toiminta ja tapahtumat

EFFAS:in ja ACIIA:n vuosikokoukset

Euroopan analyyttiköyhdistys EFFAS:in (European Federation of Financial Analyst Societies) ja kansainvälisen analyyttiköyhdistyksen ACIIA:n vuosikokoukset pidettiin Madridissa kesäkuussa. Yhdistyksen edustajana kokouksissa toimi puheenjohtaja Ville Koskinen.

EFFASin hallituksen puheenjohtajaksi valittiin espanjalainen Jesus Lopez. ACIIA:n puheenjohtajana jatkaa Saksan Fritz Rau. Uudeksi jäsenmaaksi hyväksyttiin Vietnam.

EFFASin uuden puheenjohtajan kanssa sovittiin vuosikokouksessa alustavasti, että yhdistyksemme voisi isännöidä EFFASin johtoryhmäkokouksen Helsingissä vuonna 2013.

CEFA/CIIA-kurssi 2012-13

Yhdistyksen ja Svenska Handelshögskolanin (Hanken) yhteistyössä järjestämä järjestyksessään neljäs CEFA/CIIA-kurssi aloitti syyskuussa 2012. CEFA-kurssin osalta kurssi järjestetään jo 18. kerran. Kurssilaisten määrä oli 17 (maksimi 30), sisältäen kurssiassistentin. Uusimuotoinen kurssi tähtää edelleen CEFA-tutkinnon suorittamiseen, ja palvelee myös CIIA-tutkinnon suorittamiseen valmistavana opetuksena. Ennen CIIA-lopputenttejä, joita on kaksi (yksi keväällä, yksi syksyllä) kurssilaisille järjestetään kahden illan preppauskurssi. Yhdistyksen puolelta kurssiin liittyviin järjestelyihin ja päätöksentekoon Hankenin kanssa on osallistunut Ville Koskinen.

Hankenin Finance-päivä 25.1.2012

Hanken järjesti Finance-aamupäiväseminaarin, johon kutsuttuina olivat CEFA-alumnit ja yhdistyksen jäsenet. Kuulimme mielenkiintoisia esityksiä. Seminaarin teemana oli "Is Buy and Hold Dead (Again)? - Reconsidering the Active Investment Case". Kuulimme erinomaiset esitykset Anders Löflund Hankenilta, Anders Ekholm Eufex Pankista ja Anders Oldenburg Seligsonilta.

EFFASin Bondikomission seminaari 11.-12.2012

Bond Commission on yksi EFFASin aktiivisimmista ja itsenäisimmistä, ja järjestää 2-3 korkeatasoista seminaaria vuodessa. Kesäkuussa Suomen yhdistyksellä oli kunnia isännöidä kesän 2012 seminaaria. Korkeatasoisessa seminaarissa puhujina olivat

- Chris Golden, Chairman of the European Bond Commission
- Dr. Con Keating, Brighton Rock
- Prof. Sergey Smirnov, Higher School of Economics, Moscow
- Samu Anttila, LähiTapiola
- Jan von Gerich, Nordea

Seminaariin osallistui 16 henkilöä. Kuulimme mielenkiintoisia esityksiä niin makrotaloudesta kuin myös hinnoitteluteorioista.

Rapujuhlat 6.9.2012

Yhdistyksen rapujuhlat pidettiin Kulosaaren Casinolla, paikalla oli 10 henkeä. Juhla jatkoi perinnettä, jossa erityisesti uudet jäsenet voivat tulla mukaan yhdistyksen toimintaan.

AfterWork tilaisuudet 19.1., 7.6. ja 22.11.

Yhdistys jatkoi vakiintuneesti Afterwork-perinnettä. Yhdistyksen jäsenet kokoontuivat vapaamuotoisesti ravintola Groteskissa 19.1., 7.6. ja 22.11. Viimemainittuun tilaisuuteen kutsui hallitus mukaa myös IR-yhdistyksen jäsenet.

Parhaat sijoittajasivut verkossa -kilpailu 2012

Kilpailu joka on perustettu aktivoimaan pörssiyhtiöitä kehittämään verkossa tapahtuvaa sijoittajaviestintäänsä, järjestettiin jo 15. kerran yhdessä Pörssisäätiön kanssa. Tällä kertaa mukana olivat myös Turun kauppakorkeakoulun sijoittajaviestintäkurssin opiskelijat professori Mika Vaihekosken johdolla. Analytikkoyhdistyksestä kilpailulautakunnassa olivat mukana Jari Harjunpää Pareto Securitiesiltä ja Sanna Kaje FIMiltä. Muut lautakunnan jäsenet olivat Jarmo Leppiniemi Aalto Yliopistosta, Hannu Angervuo Icecapitalista, Terhi Lambert-Karjalainen Finanssivalvonnasta, Mika Vaihekoski Turun kauppakorkeakoulusta, sekä Sari Lounasmeri ja Nina Tallberg Pörssisäätiöstä.

Suurista pörssiyhtiöistä voittaja oli Wärtsilä, pienten ja keskisuurten yhtiöiden sarjassa Lemminkäinen. Kokonaiskilpailun voiton vei Lemminkäinen Palkintojenjako suoritettiin 28.2.2013 Pörssiklubilla.

Vastaus Fivan lausuntopyyntöön

Fiva pyysi analytikkoyhdistykseltä joulukuussa 2012 lausuntoa arvopaperimarkkinoiden toimintaa koskevista Finanssivalvonnan määräyksistä ja ohjeista. V. Koskinen ja J. Halleberg M. Tokolan avustuksella ovat laatineet lausunnon, joka lähetettiin sähköpostitse Fivalle 15.2.2013. Lausunto sisältää työryhmän näkemyksiä liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuuteen liittyvistä määräyksistä ja ohjeista.

